



وزیر دفاع: قدرت تولید موشک‌های بالستیک را داریم

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در بحث موشکی نیز ملت ما از این قدرت برخوردار است که موشک‌های بالستیک در هر مقیاس برد و قدرت تخریبی را تولید کند.

همشهری آنلاین: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در بحث موشکی نیز ملت ما از این قدرت برخوردار است که موشک‌های بالستیک در هر مقیاس برد و قدرت تخریبی را تولید کند.

به گزارش تسنیم، سردار حسین دهقان ظهر امروز در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه اصفهان با بیان اینکه زبان از توصیف شهدا قاصر است، اظهار داشت: برخی از شهدا برجستگی‌های متفاوتی دارند که می‌تواند آنها را به عنوان الگو و اسوه در جامعه معرفی کند.

وی افزود: شهدا می‌توانند به حرکت عمومی مردم جهت بدهند و در هر برهه‌ای از زمان با توجه به شرایط می‌توانند مسیر جدیدی را برای حرکت در اجتماع ایجاد کنند.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به ویژگی‌های شهیدان رجایی و باهنر تصریح کرد: شهیدان رجایی و باهنر 2 نمونه بارز از اینگونه افراد هستند که در مسیر الهی قدم برداشتند.

وی با بیان اینکه اعتقاد راسخ به خداوند، اسلام و تشیع از جمله ویژگی‌ها و رمز ماندگاری این 2 شهید است، ادامه داد: آنها پیرو مکتب اهل بیت بودند و در مسیر اسلامیت و ولایت تلاش کردند.

سردار دهقان گفت: دومین ویژگی این 2 شهید ساده زیستی و مقابله با اشرافی‌گری است، مشی مخلصانه زندگی خود را حفظ کرده و زیورآلات دنیایی آنها را به خود جذب نکرد، همچنین تلاش بی‌وقفه و خدمت به مردم، مردم‌داری و مسئولیت‌شناسی از جمله ویژگی‌های این 2 شهید بود.

وی با بیان اینکه هفته دولت فرصتی است تا خادمان به مردم مجموعه اقدامات دولت را به گوش مردم برسانند، افزود: دولتمردان معتقد هستند توجه و حمایت مردم، ارتباط همراه با اعتماد جامعه به نظام و پیوستگی با انقلاب و مقام معظم رهبری پشتوانه‌ای محکم برای دولتمردان محسوب می‌شود.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه در این فرصت دولتمردان عملکرد خود را نیز باید ارزیابی کنند، گفت: با ارزیابی عملکرد، نقاط ضعف و قوت دولتمردان مشخص می‌شود.

وی با بیان اینکه یکی از وظایف مستمر دولت تلاش برای ایجاد بستر امن و آرام در جامعه است، خاطرنشان کرد: باید در سایه امنیت و آرامش در مسیر سازندگی کشور قدم برداریم تا کشوری غنی همراه با رفاه و امنیت به وجود بیاوریم.

سردار دهقان گفت: آنچه که امروز در اختیار داریم محصول تلاش تمام کسانی است که پس از انقلاب در راستای تعالی این کشور قدم برداشته‌اند، نباید خدمت‌رسانی به مردم در میان مسئولان کمرنگ شود و باید از تمام امکانات در این راستا استفاده شود.

وی افزود: کشور ما یگانه کشوری است که از ثبات و امنیت کاملی در منطقه پیرآشوب حال حاضر برخوردار است، جریان تروریستی که توسط آمریکا و اسرائیل و کشورهای مرتجع عربی به وجود آمده نه تنها کشورهای اسلامی را مورد تهدید قرار داده بلکه امنیت جهانی را نیز هدف قرار داده است و دنیا نگران از تکرار فجایع انسانی است.

وزیر دفاع با بیان اینکه ما یگانه کشوری هستیم که در همه دنیا با همه توان و اعتقاد وارد عرصه مبارزه با تروریست شده‌ایم، تصریح کرد: پذیرش این مسئولیت و ورود به این عرصه برای حمایت از جریان مقاومت بوده که در حقیقت حمایت از اسلام و تلاش برای ایجاد ثبات، امنیت و صلح در جهان است که تمام این موارد برگرفته از اعتقاد دینی ما و اسلام است.

وی با بیان اینکه امنیت کشورمان در وضعیت متلاطم امروز از یک طرف به دشمن شناسی هوشمندانه مردم نیز برمی‌گردد،

خاطر نشان کرد: مردم به موقع وارد صحنه می‌شوند و دولت نیز به نمایندگی از آنها همین گام‌ها را برمی‌دارد.

سردار دهقان با بیان اینکه در وضعیت امروز از کارآمدی باید بهره‌مند شویم، افزود: به میزانی که امنیت و قدرت در یک کشور وجود داشته باشد می‌توان از سرمایه‌های آن کشور نیز بهره برد و امنیت جز در سایه قدرت امکان پذیر نیست، کشور ما بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نیز در این مسیر گام برداشته و خوشبختانه به این هدف نیز رسیده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران در عرصه جهانی و منطقه قدرتمند، مستقل، تأثیرگذار و با استحکام رأی در مسیر حرکت و ثبات در عرصه جهانی قدم برمی‌دارد.

وزیر دفاع گفت: دنیا نیز این نقش را برای کشور ما پذیرفته است، امروز جمهوری اسلامی ایران قادر به ورود به عرصه مدیریت بحران در دنیا است و کشور ما یک عنصر تعیین کننده به شمار می‌رود، اگر این اقتدار و درک و فهم درست از شرایط وجود نداشت اکنون در این جایگاه قرار نداشتیم.

وی پیرامون فعالیت‌های حوزه دفاعی گفت: در حال حاضر نیروهای مسلح کشورمان از نظم، انسجام و سازمان، آموزش، ساز و برگ، ارتباطات و فرماندهی عالی بهره‌مند است، همین دلایل نیروهای مسلح کشورمان را به نیروهای توانمند در منطقه و فرماندهی‌های تبدیل کرده و امروزه کارآمدترین نیروهای مسلح در سطح منطقه به شمار می‌رویم.

سردار دهقان با بیان اینکه در عرصه زمین، هوا و دریا به گونه‌ای توانمند شده‌ایم که قادر هستیم هرگونه تجاوز را پیشگیری و دفع کنیم، گفت: نیروهای مسلح معتقد و ولایت‌مدار کشورمان می‌توانند عامل استقلال و امنیت باشند. در همین راستا صنایع دفاعی کشورمان در تمام عرصه‌های دریایی، هوایی، زمینی، پدافندی و غیره از قابلیت‌های بسیاری برخوردار است و می‌تواند هر تهدیدی را پاسخگو باشد.

وی ادامه داد: در این زمینه نسبت به دشمنان خود حتی پیشگام نیز هستیم، تجهیزاتی را فراهم کرده‌ایم که کشور ما را قادر می‌سازد با قدرتمندترین کشورهای نظامی نیز مقابله کند، ما به دنبال این هستیم که بینیم کدام فناوری، کدام سلاح، نظام رزم و غیره می‌تواند ما را در وضعیت و حوزه برتر قرار دهد، در حقیقت به دنبال عناصر قدرت ساز برتر هستیم.

وزیر دفاع گفت: در بحث هوایی کاستی‌هایی در پرنده‌های جنگنده داریم اما برای جبران آن به تجهیزات پدافندی خود تکیه کرده‌ایم، در همین راستا ضعف‌های جنگ الکترونیک را نیز پوشانده‌ایم، دلیل اصلی خرید سیستم "S 300" از روسیه این است که ملت ما اگر با کسی قرارداد ببندد تا آخر به آن وفادار خواهد ماند، به روس‌ها نیز گفتیم که نیاز به این سیستم نداریم اما می‌خواهیم هویت سیاسی‌تان را به شما برگردانیم.

وی ادامه داد: پایدار و متعهد بودن به اصل قراردادها باید محترم شمرده شود، اسرائیل و دیگر کشورها نباید شما را تحت تأثیر قرار دهند، در بحث موشکی نیز ملت ما از این قدرت برخوردار است که موشک‌های بالستیک در هر مقیاس برد و قدرت تخریبی را تولید کند، همین امر سبب شده که کشور ما به سطح بازدارندگی برسد و دشمن نتواند اقدام کند، اگر هم اقدام کند به شکل کوبنده جواب خواهیم داد.

سردار دهقان گفت: در بحث دریا نیز تمام شناورهای سطحی، زیر سطحی و غیره را در مقیاس‌های مختلف تولید می‌کنیم، در حوزه الکترونیک نیز چنین وضعیتی داریم، اکنون در وضعیتی هستیم که می‌توانیم در زمانی کوتاه بیشترین تیراژ را برای تولید سلاح داشته باشیم.

وی با بیان اینکه با بسیج همه منابع، تمرکز و تلاش می‌توانیم ظرفیت‌های تولیدی، صنعتی، تحقیقاتی کشور را به سطحی برسانیم که پاسخگوی نیازهای ما باشد، گفت: امروز ملت ما در ابعاد مختلف از این قدرت، ظرفیت و آمادگی برخوردار است و آینده کشور نیز در سایه اسلام و آراء مردم، قله‌های اقتدار، عزت و عظمت را فتح خواهد کرد.